CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio 
Sede UGEL Jauja. 

Duración del contrato 
Del 11 de febrero de 2026 hasta el 13 de abril de 2026   
(Suplencia/Licencia por maternidad de la titular) 

Remuneración mensual 

S/  2,200.00 (Dos mil doscientos y 00/100 soles), 
Incluyen los montos y afiliaciones de ley, así como 
toda deducción aplicable al trabajador. 

Otras condiciones esenciales del 
contrato 

Jornada semanal de hasta 48 horas. 

Código AIRHSP: 000948 

V. CRONOGRAMA Y ETAPAS DEL PROCESO